steque vixerint ac felicis recordationis Eugenius papa 1111 . pro¬
decessor noster per certas certi tenoris litteras voluerit atque

io decreverit , quod omnes et singule domus et conventus , Iieremi -

toria et loca , quocunque nomine censerentur , in quibus fratres
de observantia liuiusmodi morarentur , cilramontani videlicet

citra montes , ullramontani vero ultra montes , generalium vica¬

riorum ordinis et observande prodictorum regimini et guber -

15 nationi perpetuo subiecta forent atque subcssent , quodque in

singulis provinciis tam citra - quam ultramoutanis partibus loco

provincialium ministrorum fratres ordinis et observande eorun¬
dem singularum provinciarum liuiusmodi singulos provinciales vi¬

carios eligere et deputare possent atque deberent in omnibus et
20 per omnia , prout ministri provinciales eligebantur et deputa¬

bantur ac citramontani in citramonlauis et ullramontani in ul¬

tramundanis partibus , que generali dicti ordinis in prefad ordinis

et singuli provinciales vicarii prodicti in singula sibi commissa¬

rum provinciarum domos , conventus , hcremitoria et loca ipso -
25 rumque fratres et personas etiam privilegiis aposlolicis aut de

iure vel consuetudine sive alias quoquo modo competebant illa

et prorsus eadem dominium , potestatem , superioritatem et iuris
dictionem haberent , mandans districtius omnibus et singulis

guardianis , vicariis et fratribus domorum , conventuum et locorum
30 ordinis et observande prodictorum sub excommunicationis pena ,

quam ipso facto contrafacientes incurrerent , a qua prelerquam
in mortis articulo constituti nonnisi per Romanum pontificem

vel aliquem ex generalibus seu provincialibus et vicariis profatis

absolvi possent , quibus et quorum cuilibet super Iliis plenam
35 concessit per suas litteras facultatem , prout in illis plenius et

scriosius dicitur contineri : tamen , quia nonnulli fratres de obser¬

vantia liuiusmodi minime existentes domum opidi liuiusmodi intrare
temeritate propria et contra formam litterarum earundem inde¬

bite satagentes , guardianum et conventum prodictos ac eiusdem

40 opidi opidanos turbant , inquietant et molestant , pro parte con¬

sulum prodictorum nobis fuit humiliter supplicatum , ut providere

eis super hoc paterna diligentia curaremus : quocirca discretioni

vestre ,per apostolica scripta mandamus , quatinus fratribus de

observantia et conventui prodictis oportuni favoris auxilio assi -

45 stentes , non permittatis , eos per quoscunque ministros , custodes ,